
www.tloskov.cz www.tloskov.czwww.tloskov.cz

DOMOV PRO OSOBY
SE ZDRAVOTNÍM POSTIŽENÍM

Adresa:  Centrum sociálních služeb Tloskov 
Tloskov 1, 257 56 Neveklov

Telefon:
+420 317 740 101 ředitel
+420 317 740 111 ústředna
Email: centrum@tloskov.cz 

Sociální oddělení: 
Mgr. Radka Bartůňková DiS.
Email.: bartunkovar@tloskov.cz
Telefon: +420 317 740 145  
Mobil: +420 733 371 616

Vedoucí služby: 
Mgr. Čejková Hana
Email.: cejkovah@tloskov.cz
Telefon: +420 317 740 135
Mobil: +420 733 714 603

Působnost: Celé území České republiky.
Zřizovatel: MPSV ČR. 

NABÍZENÉ AKTIVITY

Ateliéry 

Textilní, keramický, svíčkařský, truhlářský, 
zahrada, mýdlařský, geoateliér, 
řezbářský, kovoateliér, výroba 
papíru, farma Skalka, alternativní 
komunikace, venkovní a pomocné 
činnosti.

Terapie 

Muzikoterapie, aktivity v bazénu, 
floating, bazální stimulace, stimulační 
místnost, canisterapie, zooterapie, 
snoezelen, individuální terapie.

Sportovní aktivity

Bocce, stolní tenis, přehazovaná, 
kopaná, atletika, plavání, běžecké 
lyžování, nordic walking.

Další volnočasové aktivity

Divadelní spolek „Šumajzl“, Kavárna, 
salón krásy, výtvarné a kreativní 
činnosti, kapela „Kabrňáci“, hudební 
kroužek, Rádio Tloskov, koncerty, 
tanečně pohybový kroužek, posezení 
seniorů v Kavárně s hudbou.

UŽIVATELŮM NABÍZÍME

Ubytování 1 a 2lůžkové pokoje 
s možností vlastního vybavení.
Celodenní stravování včetně dietního 
stravování dle doporučení lékaře.
Pomoc při sebeobsluze a hygieně dle 
individuálních potřeb uživatele.
Podpora při uplatňování práv, 
oprávněných zájmů a při obstarávání 
osobních záležitostí.

Zprostředkování kontaktu se 
společenským prostředím. Sociálně 
terapeutické činnosti, rozvoj a udržení 
dovedností v sociálních vztazích.

Těšíme se na Váš zájem.



www.tloskov.cz www.tloskov.czwww.tloskov.cz

POSLÁNÍ SLUŽBY

Centrum sociálních služeb (dále 
CSS) Tloskov prostřednictvím služby 
Domov pro osoby se zdravotním 
postižením (dále DOZP) poskytuje 
lidem s mentálním postižením 
celoroční podporu v takové míře, 
aby jejich závislost na okolí byla co 
možná nejnižší a byla tak zvyšována 
jejich soběstačnost. Individuální 
mírou podpory každého uživatele se 
snažíme o jeho maximální zapojení 
a začlenění do přirozeného prostředí.

OKRUH OSOB

Služba je určena okruhu osob ve 
věku od 19 do 64 let s mentálním 
postižením, popř. v kombinaci 
s dalšími vadami (smyslovými, 
tělesnými), Downovým syndromem, 
poruchami autistického spektra (PAS) 
a osoby se získaným postižením 
(www.tloskov.cz). 

Služba není určena pro osoby 
s poruchami chování, pokud jsou 
jejich projevy neslučitelné se soužitím 
v kolektivu domácnosti.

CÍLE SLUŽBY

Začleňování uživatelů v nepříznivé 
sociální situaci a předejít jejich 
vyloučení ze společnosti.

Nacvičování praktických dovedností. 

Doporučení ideální sociální   
služby – podpora uživatele na cestě 
do přirozeného prostředí.

Zvýšování kompetentnosti uživatelů, 
jejich samostatnosti a nezávislosti.

KONCEPCE PRÁCE

Rozsah a forma podpory zachovává 
lidskou důstojnost a vychází 
z individuálních potřeb uživatele.

Podpora rozvoje a schopností 
uživatele. 

Je poskytována pouze nezbytná 
míra podpory.


